
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
 
 

від " 14 " січня 2015 року                      № 15м. 
Кіровоград 

 
Про погодження проекту 
рішення Кіровоградської  
міської ради «Про організацію 
харчування (сніданок) учнів  
1 – 4 класів загальноосвітніх та 
інтернатних навчальних закладів  
м. Кіровограда на 2015 рік» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст.32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», нормами Закону 
України «Про загальну середню освіту», виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про 
організацію харчування (сніданок) учнів 1 – 4 класів загальноосвітніх та 
інтернатних навчальних закладів м. Кіровограда на 2015 рік», що додається. 
 2. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради забезпечити 
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 
 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради       
Колодяжного С.О. 
 
 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
Сидоренко      22 15 79 


